

Piła 24.02.2021 roku

FZP.I-240/13/21/ZO

Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych pn. „POJEMNIKI NA PRÓBKI CHIRURGICZNE, SZKIEŁKA LABORATORYJNE”.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zadanie I, poz. 1a

Czy zamawiający dopuści pojemniki na wycinki histopatologiczne przezroczyste? Pozostałe właściwości zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

Zadanie III, poz. 1

Zamawiający w opisie szkiełek podstawowych umieścił informację, iż powinny one posiadać „okrągłe krawędzie, szlifowane brzegi i krawędzie”. Czy nie zaszła omyłka pisarska i czy Zamawiający oczekuje szkiełek o szlifowanych krawędziach, z dwustronnie matowym polem, optycznie czystych, gotowych do użycia i nie wymagających żadnych nakładów w przygotowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje szkiełek o szlifowanych krawędziach, z dwustronnie matowym polem, optycznie czystych, gotowych do użycia i nie wymagających żadnych nakładów w przygotowaniu.

Pytanie nr 3

Zadanie III, poz. 3b

Prosimy o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych o wymiarach 22x22 pakowanych po 200 szt., w opakowaniu z przegrodami wydzielającymi 4 razy po 50 sztuk, z granulatem osuszającym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4

Zadanie IV Poz.1a

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na próbki chirurgiczne, histopatologiczne, niejałowe, przeznaczone do bezpiecznego przechowywania i transportowania pobranych próbek. Plastikowe, wyposażone w szczelną przykrywkę zamykaną na wcisk. Otwór szeroki na całą średnicę pojemnika. Całość odporna na pęknięcia i formalinę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 5

Zadanie IV Poz.1b

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników na próbki chirurgiczne, histopatologiczne, niejałowe, przeznaczone do bezpiecznego przechowywania i transportowania pobranych próbek. Plastikowe, wyposażone w szczelną przykrywkę zamykaną na wcisk. Otwór szeroki na całą średnicę pojemnika. Całość odporna na pęknięcia i formalinę. Pojemnik o pojemności 10,6 l.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych tj. np. szkiełka, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.